ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM


     Mẫu số S11-H
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ: ……………..

SỔ

QUỸ TIỀN MẶT
(Sổ chi tiết quỹ tiền mặt)

Năm…………..

Loại quỹ:……………………….......

Quyển số:……………………….......
Sổ này có …………. trang đánh số từ trang 01 đến trang ……..

Ngày mở sổ:……………………………………………………………
                                                                                                                    ……….........Ngày………..tháng…………..năm……..
                          Thủ quỹ                                               Bí Thư Chi Bộ
                               (Ký tên)                                                                    (Ký tên)

	Đảng bộ Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
	
	Mẫu số: S11-H

	Chi bộ:……………… 
Mã QHNS: 
	
	(Ban hành kèm theo Thông tư 107/2017/TT-BTC
ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

	SỔ QUỸ TIỀN MẶT

	(Sổ chi tiết quỹ tiền mặt)
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	Ngày. tháng ghi sổ
	Ngày. tháng chứng từ
	Số hiệu
	Diễn giải
	Số tiền
	Ghi chú

	
	
	Phiếu thu
	Phiếu chi
	
	Thu
	Chi
	Tồn
	

	A
	B
	C
	D
	E
	1
	2
	3
	F

	 
	 
	 
	 
	Số dư đầu kỳ
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	Cộng phát sinh
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	Lũy kế từ đầu năm
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	       Ngày    tháng    năm

	
	NGƯỜI LẬP
	 
	 
	 
	 
	
	BÍ THƯ CHI BỘ
	 


Ban hành kèm theo Quyết định số: 19/2006/QĐ-BTC,


ngày 30-3-2006 của Bộ trưởng BTC








